BRAH, 9-3971, Colección Abbad y Lasierra, vol. VI, ff. 15v-16r. D. 

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 121, p. 193. (Según D). 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 108, pp. 100-101. (Según B). 

De7080 monasterio de Bergara, quem possuit7081 domnus Sancius frater de domno 

Çianna7082. 

Ausiliante7083 diuina7084 gratia. Hec7085 est kartula7086 donationis quam posui ego 

Sancius, frater de domno Zianna, ad Sancti Iohannis7087 in mea terra que7088 dicitur 

Bergara, in monasterio que uocatur7089 Areçeta7090, id est Sancti Michaelis, terras et 

maçanares7091 bonos; et in alia billa7092 que7093 dicitur Paterniti, terras et maçanares7094. Et 

7075 C: voluntate. D: volumtate. 
7076 C: charitate. 
7077 CD: voluerit. 
7078 C: disrrumpere. 
7079 Para la fecha consúltese el estudio de este documento en el capítulo nº 6. Cfr. R. VIRUETE ERDOZÁIN, 
Aragón en la época de Ramiro I, vol.I, capítulo VI La cronología: sistemas de cómputo del tiempo y datación 
de los documentos. 
7080 D: XXVI, precede. 
7081 D: posuit. 
7082 C: omite rúbrica. D: Zianna. 
7083 C: auxiliante. 
7084 D: divina. 
7085 C: haec. 
7086 C: cartula. 
7087 C: Ioannis. 
7088 C: quae. 
7089 D: vocatur. 
7090 D: Arezeta. 
7091 D: mazanares. 
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sint firma ista omnia ad Sancti Ihoannis7095, usque7096 in perpetuum; et de alio omnem7097 

ganato quod abeo7098, totum permaneat in Sancti Ihoannis7099. 

[1044-1064]-mayo-17100. 210 

Ato Geremías, monje, dona al monasterio de San Victorián un campo y una viña en 

el castro de San Martín, respectivamente en La Mora y en Estaronillo. 

AHN, Clero, San Victorián, carpeta 767, nº 21, al dorso, acto jurídico 2. B. 

Publ. A. J. MARTÍN DUQUE, CDSV, nº 44, pp. 64-65. 

In Dei Nomine. Ego Ato Geremias monacus facio carta de uno \campo/ et una sorte 

de uinea [ad] Deum Patrem Omnipotentem et Sanctum Martinum et Sanctum Victoriano 

confessoris Christi siue ceteris sanctis qui ibi sunt fundati, propter remedium a[ni]mae mee 

ut in die iudicii mercis mea exinde adcrescat. Est ipsum campum et ipsa uinea in castro 

Sancti Martini: ipso campo in loco ubi dicitur ad ipsa Mora, de occidente rio curente, per 

fundus Ramio, per caput ipsa Mora; et est ipsa uinea in loco ubi dicitur ad Stango nigrum, 

de oriente Ennecho Actonis, de occidente riu curentem. Sic mitto ipsum campum uel ipsa 

uinea quam istas infrontaciones includunt ab omni integrite pro mea anima. 

Et est manifestum quod si ego Acto Geremias uel de f[il]iis meis aut aliquis omo